Управление образования администрации города Лысьвы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З
06.12.2019                                                                                                      № 219-2

О проведении открытого фестиваля-конкурса

детский театральных коллективов и объединений

«О героях былых времен…»

В рамках реализации муниципального плана мероприятий, посвященных

празднованию 75 годовщины Победы в Великой Отечественной войне в 1941-

1945 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести открытый фестиваль-конкурс детский театральных

коллективов и объединений «О героях былых времен…» согласно

утвержденного Положения.

2. Назначить куратором фестиваля-конкурса Лопатину И.В., старшего

методиста.

Директор         К.В. Малахова

	П Р И К А З